[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                              «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   15 сентября   2022 года                                           № 309 б
Об  организации работы
муниципального опорного центра

дополнительного образования детей
        На основании распоряжения Администрации Смоленской области от 03 июля 2019 года № 1073-р/адм, распоряжения Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 07.09.2022 года  № 1135-р/адм
           приказываю:

1. Директору муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя школа №1 им. А. Твардовского г. Починка Антоненковой Л.В:
1.1. Организовать работу муниципального опорного центра дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области (далее – МОЦ) согласно плану первоочередных действий по созданию и функционированию МОЦ дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области.

1.2. Приказом по учреждению назначить руководителя и методиста МОЦ. Руководителю МОЦ установить 0,25 ставки, методисту МОЦ - 0,25 ставки. Утвердить штатное расписание МОЦ, согласовав с Отделом образования Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области. Разработать и утвердить должностные инструкции специалистов МОЦ. Разработать и утвердить план работы МОЦ, медиаплан освещения деятельности МОЦ.

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Отдела образования

      О.В. Полякова